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Beschreibung der Spielelemente
Kletterstruktur des Spielelements, 2x Kletterwand, 1x
Seilaufstieg mit Holzstufen, 1x Vertikalnetz

Nr. Nummer
Altersgruppe
Abmessungen (m)
Benotigte Flache (m)
Fallschutzfliche (m?
Max. Fallh6he (m)

Anzahl der Nutzer

WD-0310-00
3-14
55x1,4x2,8
8,8x5

37

2,8

5
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